



ورزشی

واکنش جامعه ورزش به تجاوز رژیم صهیونیستی؛

ورزشکاران سیستان و بلوچستان همچون سایر اقشار جامعه با ابراز همبستگی و حمایت از کشور در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی، قدرت دفاعی و نظامی ایران را مورد تأکید قرار دادند و عنوان کردند: به وجود کشور عزیزمان افتخار می‌کنیم و تا آخرین قطره خون پای آن ایستادایم.

به گزارش ایرنا در پی تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، شاهد موج گسترده‌ای از واکنش‌ها و ابراز همبستگی از سوی اقشار مختلف جامعه بودهایم؛ در این میان، ورزشکاران همچون سایر اقشار جامعه به‌عنوان قشری تأثیرگذار و همیشه در صحنه با محکوم کردن این جنایت، حمایت قاطع خود را از اقتدار دفاعی و نظامی جمهوری اسلامی ایران اعلام کردند.

این همبستگی عمومی به‌ویژه درباره

عملیات «وعده صادق ۳» که نشان‌دهنده

قدرت بازدارندگی ایران است از اهمیت

ویژه‌ای برخوردار بوده و بار دیگر وحدت ملی

نشان داد. شنیدن اخبار شهادت هموطنانمان

از جمله شماری از ورزشکاران مانند پارسا

منصور بازیکن جوان پدل ایران و امیرعلی

امینی تکواندوکار نوجوان در تجاوز دشمن

به شهرها و مناطق مختلف کشورمان سبب

داغدار شدن مردم از جمله جامعه ورزش شد

با این وجود واکنش اهالی ورزش به تجاوز

رژیم صهیونیستی نه فقط از جنس همدردی

بلکه همراه با خشم، ایستادگی و وحدت بود،

اگرچه میدان ورزش، صحنه رقابت است اما

در چنین بزنگاه‌هایی به تربیتی برای دفاع از

هویت و خاک ایران تبدیل می‌شود.

همانطور که ملی‌پوشان ایران در

مسابقات لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ والیبال در

مراسم آغازین بازی با اسلونی و در زمان

نواخته شدن سرود ملی ایران در محکومیت

تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان،

احترام نظامی گذاشتند، ورزشکاران

سیستان و بلوچستان نیز تجاوز اخیر رژیم

صهیونیستی به خاک کشور ایران را به

شدت محکوم کردند. در روزهایی که هیمنه شوم رژیم غاصب صهیونیستی بار دیگر چهره کریه خود را با حمله‌های بی‌رحمانه و تجاوز کارانه به نمایش گذاشته است، جامعه ورزش سیستان و بلوچستان با قلبی مالامال از عشق به وطن و عزمی راسخ، یکپارچه فریاد می‌زند: «ها ورزشکاران این مرز و بوم، به وجود کشور عزیزمان افتخار می‌کنیم و تا آخرین قطره خون پای آن ایستاده‌ایم.» این پیام، نه فقط یک شعار بلکه بیانیه‌ای صریح از باور عمیق قهرمانانی است که در آوردگاه‌های جهانی، پرچم سه رنگ ایران را برافراشته‌اند و امروز در مقابل زیاده‌خواهی‌های دشمن، سپهر دفاعی از هویت و شرف ملی ما می‌شوند.

سروشنی تلخ و دردناک در انتظار صهیونیستها

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان

پیام مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به خاک ایران

عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس با ارسال پیامی حمله جنایت کارانه و متجاوزانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران اسلامی را که منجر به شهادت تعدادی از سرداران و مسئولان کشور شد را محکوم کرد به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در بخشی از پیام مدیر کل ورزش و جوانان استان در پی شهادت جمعی از فرماندهان و نخبگان برجسته کشور آمده است:

و همانگونه که مقام معظم رهبری دامه بر کاتنه فرمودند: رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد، دست قبرتمند نیروی مسلح جمهوری اسلامی او را رها نخواهد کرد باذن الله. آغاز جنگ

از میدان ورزش تا دفاع از وطن: ما آمادهایم



ملی‌پوشان ایران در مسابقات لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ والیبال در مراسم آغازین بازی با اسلونی و در زمان نواخته شدن سرود ملی ایران در محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان، احترام نظامی گذاشتند

سیستان و بلوچستان این تجاوز بی‌شرمانه و نقض آشکار حاکمیت ملی و امنیت جمهوری اسلامی را بر خلاف اصول حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد دانست و گفت: این حمله وحشیانه نشان‌دهنده عمق کینه و دشمنی رژیم جعلی صهیونیستی با ملت بزرگ ایران و آرمان‌های مقدس انقلاب اسلامی است.

ادهم: کرد زابلی با محکوم کردن این جنایت رژیم صهیونیستی افزود: معتقد هستیم که هیچ‌گونه تعرض و تجاوزی به این آب و خاک و منافع ملت بی پاسخ نخواهد ماند.

قهرمان کبیدی و مربی برجسته سیستان و بلوچستان نیز با محکومیت

تجاوزگری رژیم غاصب صهیونیستی، بیان کرد: وصیت‌نامه خود را به ماردم تقدیم کردم

و آماده حکم جهاد هریم هستم تا جانم را

فدای وطن کنم.

هادی اشترک در گفت‌وگو با ایرنا افزود:

همان‌گونه که در دفاع مقدس از خاک و ناموس ملت ایران دفاع کردیم، امروز نیز

آماده هر گونه فداکاری هستیم.

رئیس هیات تنیس روی میز سیستان و بلوچستان نیز در محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی و شهادت مردم بیگناه، فرماندهان و دانشمندان برجسته کشور،

ظواهر کرد: همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب تأکید کردند دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری اسلامی، رژیم صهیونیستی را رها نخواهد کرد.

امید آذرنگ در گفت‌وگو با ایرنا ادامه داد: این کلام قاطع و روشنگر، تسلی‌بخش

قلوب داغدار ملت ایران و نشانه‌ای از عزم خلل‌ناپذیر نظام اسلامی برای پاسخ به جنایتکاران است.

علی امیریان، نایب قهرمان مسابقات آسیایی و ملی پوش سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با ایرنا تأکید کرد: برای حفظ وطن تا آخرین قطره خون خود مبارزه می‌کنیم.

دانیال شه‌بخش، بوکسور المپیک سیستان و بلوچستان نیز در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: به وجود کشورمان افتخار می‌کنیم و تا آخرین قطره خون پای آن ایستاده‌ایم.

«وعده صادق ۳»؛ درسی بزرگ به دشمنان

رئیس هیات بدنیتون سیستان و بلوچستان نیز ضمن محکومیت حمله رژیم منحوس صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران، تقصد: این عمل وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی، اقدامی نابخشودنی و اعلان جنگ آشکار علیه امنیت و ملت ایران است.

سمانه اسماعیلی در گفت‌وگو با ایرنا

بیان کرد: این رژیم غاصب جنایتکار بار دیگر

چهره واقعی کودک‌کشی و تروریستی خود

را برای جهانیان آشکار ساخت و این رژیم

سفاک بداند که خون پاک این شهیدان، طومار تنگین موجودیت نامشروع این رژیم

را در هم خواهد پیچید.

وی تأکید کرد: ملت ایران در سایه زعامت رهبر معظم انقلاب و با اقتدار همه

تجاوزها و توطئه‌های دشمنان را خنثی خواهد کرد و در قالب عملیات «وعده صادق

۳» درسی بزرگ به همه دشمنان خواهد داد.

به گزارش ایرنا، در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به تعدادی از شهرهای ایران که از روز جمعه ۲۳ خرداد شروع شد،

شماری از شهروندان بی‌گناه کشورمان به شهادت رسیدند.

به‌دلیل این جنایات، جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات «وعده صادق ۳» را از

شامگاه جمعه با شلیک صدها فرودن موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد.

پیام مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به خاک ایران

با ایران بازی با دم شیر است. عملیات بزدلانه شبانه در حین طی شدن فرآیند دیپلماسی در مساله هسته‌ای ایران نشانه هراس این رژیم از قدرت اقناع و دفاع ایران برای جهان است تجاوز اسرائیل به آسمان مقدس ایران و ترور ناجوانمرده سرداران ایران ثابت کرد که این رژیم ذاتا تروریست است.آداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مصیبت بزرگ را به محضر حضرت پقیاله الاعظم (الواحفاده)، مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، ملت بزرگ و مقاوم ایران، خانواده‌های معزز شهیدا و همه آزادی‌خواهان جهان تسلیت عرض می‌نماید.



Web:WWW.ATIYEHMARDOM.COM | Email:INFO@ATIYEHMARDOM.COM

سکو

بانوان مچ انداز فارس بر بلندای قهرمانی باشگاههای کشور

مسابقات مچ اندازی بانوان باشگاههای کشور به میزبانی استان تهران در شهر ری برگزار و بانوان مچ انداز استان فارس توانستند با کسب ۲۱ مدال طلا ۱۲ نقره و ۱۲ برنز در دو کلاس مچ اندازی دست راست و چپ صاحب دو کاپ قهرمانی شوند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از هیأت بدنسازی و پرورش اندام استانان فارس تیم منتخب بانوان استان فارس در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های کشور در بخش مچ اندازی که به میزبانی استان تهران شهر ری برگزار گردید حضور یافت و پس از جدالی سخت در دو کلاس مچ اندازی دست چپ و دست راست توانست با کسب ۲۱ مدال طلا ۱۲ مدال نقره ۱۲ مدال برنز دست یابد



و در نهایت در هر دو کلاس دست راست و دست چپ هستند با افتخار قهرمانی تیمی کشوری در سال ۱۴۰۴ را کسب و دو کاپ قهرمانی را برای استان فارس به ارمغان آوردند. تیم بانوان فارس متشکل از ۹ قهرمان منتخب تیم ملی و ۱۵ قهرمان مدال آوری آور کشوری و ۱۰ قهرمان استانی به سرپرستی خاتم خدیریان نایب رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس و مربیان تیم خانم‌ها آذر یاراحمدی ، مریم زارع ، فاضلی و لیلافراهی در این دوره از مسابقات حضور داشتند. لازم به ذکر است در این دوره از رقابت‌ها خانم‌ها فرزانه جعفری و شجعه سجاذاده به عنوان لاور و رویا مهوردی به عنوان عضو کمیته فنی مسابقه از طرف فدراسیون حضور داشتند

سهم اندک فارس در اردوی تیم ملی سپک تاکرای بانوان

کلار فنی تیم ملی سپک تاکرای بانوان، اسامی دعوت دشکان به اردوی تیم ملی را برای شرکت در مسابقات جهانی بایلدن اعلام کرد که در این بین تنها یک ورزشکار از فارس دعوت شده است؛ این استان روزگاری قطب سپک تاکرای بود و ضرورت بازنگری در این رشته نیاز است. به گزارش خبرنگار ایرنا، معصومه بهزادی تنها ورزشکار دعوت شده از فارس است، به نظر می‌رسد این رشته که ملی پوشان زیادی در گذشته نه چندان دورداشته به بوته فراموشی سپرده شده و مسئول این کمیته در فارس باید پاسخگو باشد از آنجا که این رشته زیر نظر انجمن هیات تنجمن‌های ورزشی است ضرورت رسیدگی به این رشته بر استعداد پیشندان می‌شود.

چرا فارس در اردوی تیم ملی آقایان بازنیک ندارد؟

همچنین هم اینک اردوی تیم ملی آقایان هم در استان البرز در حال برگزاریست اما از فارس بازیکنی به این اردو دعوت نشده است، در حالی که در گذشته نه چندان دور حمید جعفری پور از فارس به عنوان کاپیتان تیم ملی چندین مدال آسیایی و جهانی به ارمغان آورد و اکنون فعالیت این بخش هم کمربندگ شده و دیگر از جعفری پورها، زارع و... خبری نیست.

کاپیتان اسبق تیم ملی به عنوان مدیر فنی منصوب شد

همچنین از سوی فدراسیون انجمن‌های ورزشی حمید جعفری پور کاپیتان شیرازی اسبق تیم ملی به عنوان مدیر فنی تیم ملی منصوب شد؛ این امر در حالی است که این بازیکن به دلیل کم اهمیت دادن به این رشته در فارس در استانی دیگر فعالیت دارد. بر اساس این گزارش اردوی تیم ملی سپک تاکرا به میزبانی استان البرز در حال بر گزاری است و تا بیست و ششم خردادماه ادامه دارد.

علی امیریان، پادشاه جدید دوهای نیمه استقامت ایران دویدن بر روی تاریخ!



علی امیریان، دوند ۲۱ ساله ایرانی به رکوردی خیره کننده در رقابتهای ۸۰۰ متر قهرمانی آسیا دست یافت تا پادشاه جدید دوهای نیمه استقامت ایران باشد. یادداشت مهمان، محمدرضا اخوندی- دوهای استقامت و نیمه استقامت همواره ستون فقرات دوومیدانی ایران بوده‌اند. از روزی که علی باغیانباشی در نخستین دوره بازیهای آسیایی در دهلی، مدال طلای ۵۰۰۰ متر و مدال نقره ۲۰۰۰ متر را گرفت تا به همین مسابقات قهرمانی آسیا در گومی کره جنوبی که علی امیریان به مدال نقره ۸۰۰ متر رسید، همیشه شاهد حضور ستاره‌هایی در این بخش بودهایم. قهرمان‌های بزرگی همچون حمید سجادی و جعفر باباخانی و در دوره‌های بعدتر احسان مهاجرشجاعی و امیر مرادی در کنار دوندۀ افسانه‌ای دوهای نیمه استقامت ایران یعنی سجاد مرادی – که همچنان رکورددار ۸۰۰ متر ایران است – همگی از چهره‌های شاخصی بودند که خون را درون پشتهای خاکی و تارتان دوومیدانی ایران در جریان نگه داشته و الگوی بسیاری از نوجوانان و جوانانی شدند که وارد این عرصه شدند. امروز عملکرد علی امیریان از چند جهت برای دوومیدانی ایران مهم است: نخست اینکه پس از رقابت رویایی سجداد و امیر مرادی در فینال ۸۰۰ متر بازیهای آسیایی گوانگجو (جایی که دو برادر دست در دست هم از خط پایان گذشتند)، ما در دوهای نیمه استقامت، نه شاهد رکورد ویژه و چشمگیری بودیم و نه مدالی ارزشمند و قابل بحث. امروز رکورد ۱ دقیقه و ۴۴ و ۹۷ صدم ثانیه‌ای علی امیریان، نه تنها دومین رکورد تاریخ ۸۰۰ متر ایران است، بلکه نوید شکسته‌شدن رخوت دوهای استقامت و نیمه استقامت ایران را می‌دهد. دوم اینکه امیریان با ۲۱ سال سن اینقدر جوان هست و اینقدر زمان دارد که باز هم بتواند رکوردهای خود را جابجا کند و حتی از رکوردی بنظیر ۱ دقیقه و ۴۴ ثانیه و ۷۴ صدم ثانیه‌ای سجاد مرادی هم عبور کند.علی امیریان در این رقابت‌ها نشان داد هم تاکنیک در دوومیدانی را می‌فهد و هم جسارت و قدرت اجرای آن را دارد. در همان آغاز رقابت فینال سینه به سینه در صف پشتاز ایستاد و در ثانیه‌های پایانی مابین نقره و برنز مدال خود را نقره‌ای کرد. اما فراموش نکنیم، مدال او ارزشمند بود، اما رکودش و سن و سالی که این رکورد را ثبت کرد ارزشمندتر، حتما ما در آینده از علی امیریان بیشتر خواهیم شنید.امیریان از دل سختی به این نقطه رسید. از بهیور استان سیستان و بلوچستان، او مدتی با سجاد و پس از آن با امیر مرادی راه‌های رسیدن به رکوردهای کنونی را طی کرده و امیرابوریان به حمایت مسولان ورزش کشور، به ستاره جدیدی در آسمان دوومیدانی ایران تبدیل شود.

این حملات بزدلانه نه‌تنها تعادل صلح شکننده صلح منطقه‌ای را در معرض خطر قرار داده بلکه اصول بنیادین ورزش را که به طور جهانی به ایجاد روابط انسانی مثبت و حفظ ارزش‌های اخلاقی اختصاص دارد آشکارا تضعیف می‌کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

علاوه بر این به طور جدی از کمیته بین‌المللی المپیک درخواست دارد که تعلیق فوری رژیم اشغالگر اسرائیل از تمامی مسابقات بین‌المللی را مد نظر قرار دهد. چنین اقدام قاطعی دارای پیام روشنی است، مبنی بر اینکه اعمال خشونت و بی‌توجهی به جان انسان‌ها در جامعه ورزش

جهانی ندارد.

رجاء واثق دارد که کمیته بین‌المللی المپیک به رهبری برجسته شما به حفظ ارزش‌های المپیزم که همانا حمایت از صلح، صیانت از ورزشکاران و ایجاد جهانی عاری از خشونت و جنگ

است، پایبند خواهد بود.

برابر چنین تعدی و خشونت‌های غیر قابل قبولی اتخاذ کند.

ع